

شهرداری رفسنجان

فرم برآورد و پیشنهاد قیمت پروژه پیاده رو سازی بلوار آیت الله سعیدی

ردیف	شرح عملیات	واحد	مقدار	بهای واحد (ریال)	بهای کل (ریال)
1	برش آسفالت با کاتر	M	1024	18,111	18,545,664
2	برچیدن (تخریب) جداول بتنی پیش ساخته به همراه بارگیری، حمل و تخلیه مواد مازاد حاصل از عملیات تخریب به محلهای مجاز مورد تایید کارفرما به خارج سطح شهر	M	1024	50,290	51,496,960
3	تهیه، بارگیری، حمل و اجرای جدول گذاری بتنی با بتن عیار 300 کیلوگرم در مترمکعب سیمان با استفاده از شن شسته شکسته به همرا اجرای بتن مگر با عیار 150 کیلوگرم در مترمکعب سیمان به عرض 50 سانتیمتر و ضخامت 10 سانتیمتر	M	1024	285,904	292,765,696
4	اجرای کانپو به عرض 40 سانتیمتر و ضخامت 10 سانتیمتر با استفاده از بتن عیار 300 کیلوگرم در مترمکعب سیمان با شن شسته شکسته (نخودی)	M	1024	119,645	122,516,480
5	تخریب انواع بتن با هر عیار سیمان، برچیدن فرش کف آجری یا موزاییکی با هر نوع ملات، تخریب کلی هر نوع آسفالت و اساس قیری به ضخامت تا 10 سانتیمتر	M2	3000	20,115	60,345,000
6	تخریب انواع بتن با هر عیار سیمان به ضخامت بیش از 10 سانتیمتر	M3	30	201,150	6,034,500
7	خاکبرداری با هر نوع وسیله مکانیکی به همراه بارگیری، حمل و تخلیه مواد مازاد حاصل از عملیات تخریب و خاکبرداری به محلهای مجاز مورد تایید کارفرما به خارج سطح شهر	M3	600	71,240	42,744,000
8	تهیه شفته با عیار 150 کیلوگرم آهک شکفته در مترمکعب شفته (جهت استفاده در کلیه عملیات پروژه اعم از کف سازی، فونداسیون و غیره) به همراه بارگیری، حمل، تخلیه، پخش و تسطیح	M3	600	297,150	178,290,000
9	تهیه، بارگیری، حمل و اجرای سنگفرش 40*40 پارس گرانیته طرح گرانیته (تک لایه) با ملات ماسه سیمان عیار 200 کیلو گرم در متر مکعب به ضخامت 5 سانتیمتر.	M2	820	472,640	387,564,800
10	تهیه، بارگیری، حمل و اجرای سنگفرش 40*40 پارس گرانیته طرح رستیک با ملات ماسه سیمان عیار 200 کیلو گرم در متر مکعب به ضخامت 5 سانتیمتر.	M2	1770	458,626	811,768,020
11	تهیه، بارگیری، حمل و اجرای سنگفرش 40*40 پارس گرانیته طرح نابینا با ملات ماسه سیمان عیار 200 کیلو گرم در متر مکعب به ضخامت 5 سانتیمتر.	M2	410	458,626	188,036,660
12	تهیه، بارگیری، حمل، تخلیه و نصب سنگ مکعبی پارس گرانیته (کوبیک) به ابعاد 10*10*10 سانتیمتر در سطوح افقی با ملات ماسه سیمان (استفاده از شن شسته) با عیار 300 کیلوگرم در مترمکعب به همراه تهیه، بارگیری، حمل، پخش، آبپاشی و کوبیدن مصالح تونان به ضخامت 20 سانتیمتر جهت بستر زیر کار	M2	50	689,483	34,474,150
13	تهیه، ساخت، رنگ آمیزی (رنگ کوره ای)، حمل و نصب موانع ترافیکی (بولارد) جهت اجرا در پیاده رو	عدد	10	706,090	7,060,900
جمع کل ردیفها					2,201,642,830
اضافه می شود درصد ضریب پلوس					
کسر می شود درصد ضریب مینوس					
جمع کل ردیفها با اعمال کلیه ضریب					
مبلغ کل با اعمال ضریب پلوس / مینوس ریال می باشد					

کارفرما - شهرداری رفسنجان

محمدرضا عظیمی زاده - شهردار رفسنجان

پیشنهاد دهنده

مهر و امضاء